Hac tr̄ snia et illius explicationes n̄ approbant.
 In primis n̄ quod attrinet ad perfectionem eicie pene finitum e, s̄ n̄
 concederemus illam eā ex n̄ tr̄ distinctionem ab entitate existenti
 te, nunc solum eēt perfectior, quando entitas cuius e eicia perfecti
 hor̄ eēt: at in entitate qualitatis ex illorum snia nulla fit mutatio:
 quomō q̄ dicitur potente in eicia, eēt sic illius minor. Quid n̄ attrinet ad
 2^{am} explicationem, quid quādo eēt magis eici de p̄b̄ sub̄? e n̄ e
 minus inuolumentum accipere, aut intensiorem tr̄i actionem. Si
 itas eēt, p̄ uel dubio ac qualitatis entitas inuolumentum accipit, et inte
 ditur p̄ additionem partu. Nam actio si dicitur intensio, eēt uis sui
 ti. Imo potius hunc exponendum eēt, p̄ quādo actio intensior eēt, atq̄
 ab eo, s̄ dicitur inuolumentum p̄t̄ in inuolumentum, s̄ amittentur p̄s graduales.
 De in quid nam eēt minor q̄ quem magis accidens q̄ int̄ dicit, adu
 citur de p̄b̄ sub̄? Si n̄ non eēt actio, non uideretur actio potius p̄t̄
 unionem. Nec uē in accidente leuiss̄, eēt perfectior e ac in intenso,
 ne p̄ illam accidentis dominatur sub̄. Nam quomō perseverante
 unionem accidentis uisenti, impote e q̄ sub̄ tale n̄ sit, eēt q̄ ab
 illo accidentis separatur, ita et perseverante unionem accidentis
 leuiss̄, impote e q̄ a sub̄ separatur.

3^o Ut uis illa unio quam dicunt p̄t̄, s̄ dicitur

subtilis, & indivisibilis. Si videtur, ut qualitas cum gradu acci-
dentis ac indivisibilis non erit. Imo non intelligitur quomodo minus potest esse
indivisibile, nisi supra modicam certitatem divisibilis, nisi a minus rei in-
divisibilis, ut a libi. maximum est. Si videtur, quomodo res finitae, &
additionem non partium. hoc autem est manifestum a peccantibus, est
non divisibilis, et indivisibile. Unde manifeste infertur et certitatem ac-
cidentis novas partes aegre. Quomodo non minus illes aegre, et non pro-
curat a minus. Sed tunc intenditur per additionem alicuius modi, quod videtur
improbabile. Quot in motu sensu erant, ut una qualitas perfecte sit
inter se. In illi motu, sunt autem motus, non; si sunt erant
idem motus sunt unienter inter se; si sunt diversa quomodo acci-
dentis officium unum, se in accidente. Vt. Com accidens in-
tendatur successione, in fine motus cent infiniti modi. Quibus
alio modo, quae sunt huius opinionis, difficultatem demonstrant,
et qualitate. Sicut. et. Vt. cit. commentantur.

Argumenta quoque quae sunt opposita, nihil habent dif-
ficultatis. Ad primum non est in quantitate duplicem esse extensionem
Primum, aliam ad locum, aliam certitudinem seu integritatem. Primum
non est sitis intensiori qualitatis, et primum per satisfactionem da-
tur in quantitate sine ulla partium additione, ita et per accidens
datur in qualitatibus malibus quae in illis subjacentur. Quod si
minus intensiori acci-
dentis, et implicat dari sine additione partium,
quod extensio quantitatis est additio partium ad partem; quod et inten-
sio qualitatis quae illi correspondet datur per additionem partium.
Ad 2^{um} per legem, omnia additamentum est certis partibus
cum parte antecedente: non in inde sequi duas acci-
dentis distinctas
reales et eiusdem speciei sed esse in subiecto, cum sint duae partium
idem accidentis, et non duae acci-
dentis: quomodo ex eo quod aequantur
denovo partes quantitatis non sequitur subiectum multas haberi qua-
litates, sed unam a multis partibus compositam. Ad ultimum
omne accidens inter se unum consistere in finitibus partibus in certis
indivisibile male inferri esse infinitum. quomodo et non inferri bene